
2025 年 7月吉日 

お客様各位 

夏季限定 

お得な平日球打ちプラン・深夜割プラン実施のお知らせ 

 

このたび当施設では、お客様のさらなる利便性向上の為、 

2025 年 7月 7日（月）より夏季限定サービスを開始いたします。 

詳細は、下記及び料金表をご確認くださいますようお願い申し上げ

ます。 

お客様に快適かつ、安心・安全にご利用いただけるサービスの向上

に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

① 平日 開店から 17：00 まで 2 階球打ちサービス 

※開店から 9：00 まで打席料無料 

② 平日 21：00 から閉店まで 1F 球打ち打席料無料 

③ 平日 21：00 から閉店まで 1F・2F打ち放題特別料金 

以上 

西鉄ウェルネス株式会社 

西新ゴルフセンター 


